様式第１号（第５条関係）

　年　月　日

令和　年度　特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金交付申請書

琵琶湖外来水生植物対策協議会　会長　あて

	[bookmark: _Hlk132873443]申請者
	所在地

	名称および代表者の職名・氏名

	担当者
	発行責任者および担当者の氏名

	連絡先
電話番号

令和　年度　特定外来水生植物駆除活動支援事業について、特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金○○○○○円を交付されるよう、特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
　　・事業計画書　　（様式第２号）
　　・収支予算書　　（様式第３号）

様式第２号（第５条関係）

事　業　計　画　書

	事業実施場所
	例）
○市△町□地先　湖岸
東経***度***分、北緯***度***分

事業内容

	事　業　費

事業実施期間
および
駆除活動実施日
	【事業実施期間】
令和　年　月　日　～　令和　年　月　日完了　予定
【駆除活動実施日】
令和　年　月　日　、令和　年　月　日　（計○日間予定）

（注）
· 事業実施場所には駆除活動を実施する場所の住所と位置情報（東経、北緯）を記載すること。
· 事業実施期間には駆除活動を実施する場所への移動に必要な日数も含めること。なお、事業実施期間外に生じた交通費については、原則、補助の対象としない。
· 変更交付申請書に添付する場合は、変更内容が分かるように記載すること。

様式第３号（第５条関係）

収　支　予　算　書

  （収入の部）                                                　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	協議会補助金

	自己負担金

	合　　計

  （支出の部）                                                　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　考

	交通費

	資機材購入費

	合　　計

（注）
· 変更交付申請書に添付する場合は、予算額の欄を「変更全予算額」、「変更後予算額」、変更前後の「差異」が分かるよう、予算額の欄の様式を変更して記載すること。

様式第４号（第８条関係）

　年　月　日

令和　年度　特定外来水生植物駆除活動支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

琵琶湖外来水生植物対策協議会　会長　あて

	申請者
	所在地

	名称および代表者の職名・氏名

	担当者
	発行責任者および担当者の氏名

	連絡先
電話番号

　　　　年　　月　　日付け琵外水協第　　　号で交付決定のあった特定外来水生植物駆除活動支援事業について下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

３　提出書類
・変更（中止・廃止）事業計画書　　（様式第２号）
・変更（中止・廃止）収支予算書　　（様式第３号）

様式第５号（第９条関係）

　年　月　日

令和　年度　特定外来水生植物駆除活動支援事業実績報告書

琵琶湖外来水生植物対策協議会　会長　あて

	申請者
	所在地

	名称および代表者の職名・氏名

	担当者
	発行責任者および担当者の氏名

	連絡先
電話番号

　　　　年　　月　　日付け琵外水協第　　　号で特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金の交付決定（変更交付決定）の通知があった特定外来水生植物駆除活動支援事業について、特定外来水生植物駆除活動支援事業交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

関係書類
　・事業実績書（様式第６号）
　・収支決算書（様式第７号）

添付書類
・支出が確認できる書類（領収書の写し等）
・駆除活動の実施状況が確認できる写真（駆除活動の実施前・実施中・実施後）

様式第６号（第９条関係）

事　業　実　績　書

	事業実施場所

事業内容

	事　業　費

事業実施期間
および
駆除活動実施日
	【事業実施期間】
令和　年　月　日着手　　　令和　年　月　日完了
【駆除活動実施日】
令和　年　月　日　、令和　年　月　日　（計○日間）

（注）
· 駆除活動の実施状況が確認できる写真（駆除活動の実施前・実施中・実施後）を添付すること。

様式第７号（第９条関係）

収　支　決　算　書

  （収入の部）                                                （単位：円）
	区　　分
	決　算　額
	備　　考

	協議会補助金

	自己負担金

	合　　計

  （支出の部）                                                （単位：円）
	区　分
	決　算　額
	備　考

	交通費

	資機材購入費

	合　　計

（注）
· 交通費および資機材購入費に要した経費については、領収書等の根拠資料を添付すること。

様式第８号（第10条関係）

　年　月　日

令和　年度　特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金請求書（概算払）

金　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付け琵外水協第　　　号で特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金の交付決定（変更交付決定）の通知があった特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金のうち上記金額について交付されるよう、特定外来水生植物駆除活動支援事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

１　既交付（変更）決定済み額　　　○○○○○○円

２　既受入れ済み額　　　　　　　　○○○○○○円

  　　　　年　　月　　日

  琵琶湖外来水生植物対策協議会　会長　あて

	申請者
	所在地

	名称および代表者の職名・氏名

	担当者
	発行責任者および担当者の氏名

	連絡先
電話番号